© 2009 DETAS SpA - Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato (BS) ITALY
Tel. +39 030 2594120 - Fax +39 030 2792864 - info@detas.com - www.detas.com
0
2
-2
0
0
9

Configurazione PIN
PIN assignment
Come ordinare
How to order
Schema di principio
Circuit schematic
GSA SWD20
stabilizzati switching monofase
single phase switch mode
Curva di derating
Derating curve
Modello Model Codice prodotto Code VIN AC [V] VOUT DC [V] IOUT [A] Peso [kg] Weight [kg]
GSA SWD20/24 002320 90÷264 24 20 1.8
GSA SWD20/48 002328 90÷264 48 10 1.8
1-2 RDY Contatto a relè NA - NO relay contact for “DC ON” level control
3 + Terminale + d’uscita - Positive output terminal
4 + Terminale + d’uscita - Positive output terminal
5 - Terminale - d’uscita - Negative output terminal
6 - Terminale - d’uscita - Negative output terminal
7 Terminale di terra, collegare per minimizzare emissioni - Ground terminal
8 L Terminale ingresso fase - Input terminal (phase conductor)
9 N Terminale ingresso neutro - Input terminal (neutral conductor)
Vout ADJ. Potenziometro di regolazione uscita - Trimmer for Vout adjustment
DC ON LED presenza uscita - Operation indicator LED
DC LO LED segnalazione caduta tensione (sovraccarico) - DC LOW voltage indicator
S/P Selettore modalità singola / parallela - Single / Parallel select switch
12
3.
6
175
116.6 7
110.70
Specifiche tecniche
Specifications
Modulo convertitore AC/DC,
montaggio su guida DIN
480 Watt
Design compatto
Ingresso 90÷265 Vac full range
Alta efficienza (fino a 90%)
Protezione per il corto circuito
Protezione sovratensione (125%...140%)
Protezione sovraccarico (120%...140%)
Ingresso filtrato
PFC attivo
Parallelabile fino a tre unità
GSA SWD20
stabilizzati switching monofase
single phase switch mode